
ACTA DA COMISION DE VALORACIÓN DO PROCESO SELECTIVO DA SELECCIÓN DAS
48 PRAZAS OFERTADAS Á OFICINA DE EMPREGO DE CEE (oferta 12-2025-2973) PARA
A SUA INCLUSION NO PROGRAMA PEL 2025: 

EXPEDIENTE:2025/G003/000002

PUNTUACIÓNS PROVISIONAIS PLAN DE EMPREGO LOCAL CONCELLO DE DUMBRÍA –
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA 2025 

APELIDOS/NOME/
TRABALLADOR/A     

BAREM
O

ENTREVIS
TA

TOTA
L

1AGRAFOJO SENDÓN MÓNICA 1 4 5
2AGULLEIRO LEMA MARÍA 3,5 0 3,5
3AGULLEIRO AGULLEIRO 
CRISTINA

1 1 2

4ALVAREZ RODRÍGUEZ CRISTINA 3,5 2 5,5
5ALVAREZ IGLESIAS RAFAEL NP
6BARREIROS ROMERO Mª 
BALTASARA

3,5 2 5,5

7BELLO SAMBAD FRANCISCO NP
8BLANCO TRILLO JOSE 
ALEJANDRO

2,5 0 2,5

9BUITURON DOMINGUEZ 
DULCINEA

3,5 0 3,5

10CAAMAÑO POSE ANA 3,5 2 5,5
11CALVO CASTIÑEIRA FEDERICO 2,5 2 4,5
12CARAMÉS DOMÍNGUEZ JORGE 2 3 5
13CARBALLO RODRÍGUEZ JOSÉ 

CARLOS
2,5 2 4,5

14CARRACEDO TAJES MARGARITA 3,5 2 5,5
15CARREIRA SANTABAYA MANUEL

A
2,5 0 2,5

16CARREIRA OZON JESUS 2,5 2 4,5
17CARREIRA QUINTÁNS JOSÉ 2,5 2 4,5
18CASTIÑEIRA MOUZO MARÍA 

ELSA
3,5 2 5,5

19CASTRO SAMBADE PEDRO 3,5 2 5,5
20CASTRO CASTRO ANA ISABEL 3,5 2 5,5
21CASTRO LEMA CLEMENTE EXCLUIDO
22CIVES GONZALEZ TERESA 4,5 2 6,5
23CIVES MARTINEZ SARA 3,5 2 5,5
24CIVES OZON SONIA 2 1 3
25DE LEON LOPEZ JAVIER 2,5 2 4,5
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SANTIAGO
26DOMINGUEZ MENDEZ 

ADORACION
3,5 0 3,5

27EL GHERBAOUI CHACHINE NP
28FERNANDEZ INGILDE 

CONSUELO
3,5 2 5,5

29FRANCO COSTA MARINA 3,5 0 3,5
30GONZALEZ RODRIGUEZ 

JACOBO
EXCLUIDO

31GONZALEZ ALVELA RAMIRO 2,5 2 4,5
32HERMIDA GARCIA SANTIAGO NP
33LAGARES FRANCO PABLO EXCLUIDO
34LAGO CANOSA LOURDES 3,5 0 3,5
35LAGO CAMBEIRO JOSÉ 

HERMINIO
2,5 3 5,5

36LEMA PEREZ MARIA DEL 
CARMEN

3,5 2 5,5

37LEMA AGULLEIRO CLARA 3,5 2 5,5
39LEMA LAGO BELEN 4 2 6
42LOURO CASTRO ANGELA MARIA 3,5 2 5,5

44MACIAS CANCELA DIEGO 1 4 5
45MARTINEZ TRILLO MARIA 

ARGEN
3,5 2 5,5

46MARTINEZ CAAMAÑO LUZ 
DIVINA

3,5 2 5,5

47MARTINEZ GARCÍA CANDIDA 3,5 2 5,5
51MOUZO LOPEZ MARIA DEL MAR 3,5 2 5,5
52MOUZO TRILLO ESPERANZA 4,5 2 6,5
53NUÑEZ COSTA MANUEL 0 4 4
54NUÑEZ SANTIAGO BERNARDO 

M
2,5 2 4,5

55OTERO TRILLO MARIA 
MANUELA

3,5 2 5,5

56PARIS MARCOTE HUMILDE 3,5 2 5,5
57PARIS LEIS EVARISTO FELIX 2,5 2 5,5
58PAZOS PAZOS MOISES 2,5 2 4,5
61PEREZ LIÑARES HIPOLITO 2,5 3 5,5
62PEREZ MOURELLE JOSE 2,5 2 4,5
64RIVADULLA RAMOS MARIA 

MERC
3,5 1 4,5

69RODRIGUEZ FIDALGO MAYRA 2 3 5
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70ROMAR CARAMES JAVIER 2 3 5
71RONQUETE PAZ YOLANDA 1 4 5
72RONQUETE PAZ MARIA ALEJAN 3,5 2 5,5
73SAMBADE RODRIGUEZ MARIA 

MAR
3,5 2 5,5

74SAMBADE LESTON ANGELINA 3,5 2 5,5
75SANCHEZ ALVAREZ MARIA 

GABR.
3,5 0 3,5

76SENDON LOPEZ CARMEN 3,5 0 3,5
77TAJES FERNANDEZ MARIA 

CARMEN
3,5 2 5,5

78TORRADO ROMERO BARBARA NP
79TOURIÑAN VIEITES JOSE 

MANUEL
2,5 0 2,5

80TRILLO DIAZ AMABLE 3,5 0 3,5
81TRILLO SENDON AMADOR 2,5 2 4,5
82TRILLO PRIEGUE LORENA 1 3 4
83TRILLO CASAIS EUSEBIO 2,5 0 2,5
84TRILLO PRIEGUE JESÚS 2,5 3 5,5

*Os EXCLUIDOS non cumpren a base da convocatoria 5.7. Atoparse nalgunha das  situacións
de exclusión 

Dacordo coas puntuacións acadadas os candidatos propostos son:

APELIDOS/NOME/
TRABALLADOR/A     

BAREM
O

ENTREVIS
TA

TOTA
L

AGRAFOJO SENDÓN MÓNICA 1 4 5
ALVAREZ RODRÍGUEZ CRISTINA 3,5 2 5,5
BARREIROS ROMERO Mª 
BALTASARA

3,5 2 5,5

CAAMAÑO POSE ANA 3,5 2 5,5
CALVO CASTIÑEIRA FEDERICO 2,5 2 4,5
CARAMÉS DOMÍNGUEZ JORGE 2 3 5
CARBALLO RODRÍGUEZ JOSÉ 
CARLOS

2,5 2 4,5

CARRACEDO TAJES MARGARITA 3,5 2 5,5
CARREIRA OZON JESUS 2,5 2 4,5
CARREIRA QUINTÁNS JOSÉ 2,5 2 4,5
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CASTIÑEIRA MOUZO MARÍA 
ELSA

3,5 2 5,5

CASTRO SAMBADE PEDRO 3,5 2 5,5
CASTRO CASTRO ANA ISABEL 3,5 2 5,5
CIVES GONZALEZ TERESA 4,5 2 6,5
CIVES MARTINEZ SARA 3,5 2 5,5
DE LEON LOPEZ JAVIER 
SANTIAGO

2,5 2 4,5

FERNANDEZ INGILDE 
CONSUELO

3,5 2 5,5

GONZALEZ ALVELA RAMIRO 2,5 2 4,5
LAGO CAMBEIRO JOSÉ 
HERMINIO

2,5 3 5,5

LEMA PEREZ MARIA DEL 
CARMEN

3,5 2 5,5

LEMA AGULLEIRO CLARA 3,5 2 5,5
LEMA LAGO BELEN 4 2 6
LOURO CASTRO ANGELA MARIA 3,5 2 5,5
MACIAS CANCELA DIEGO 1 4 5
MARTINEZ TRILLO MARIA 
ARGEN

3,5 2 5,5

MARTINEZ CAAMAÑO LUZ 
DIVINA

3,5 2 5,5

MARTINEZ GARCÍA CANDIDA 3,5 2 5,5
MOUZO LOPEZ MARIA DEL MAR 3,5 2 5,5
MOUZO TRILLO ESPERANZA 4,5 2 6,5
NUÑEZ COSTA MANUEL 0 4 4
NUÑEZ SANTIAGO BERNARDO 
M

2,5 2 4,5

OTERO TRILLO MARIA 
MANUELA

3,5 2 5,5

PARIS MARCOTE HUMILDE 3,5 2 5,5
PARIS LEIS EVARISTO FELIX 2,5 2 5,5
PAZOS PAZOS MOISES 2,5 2 4,5
PEREZ LIÑARES HIPOLITO 2,5 3 5,5
PEREZ MOURELLE JOSE 2,5 2 4,5
RIVADULLA RAMOS MARIA 
MERC

3,5 1 4,5

RODRIGUEZ FIDALGO MAYRA 2 3 5
ROMAR CARAMES JAVIER 2 3 5
RONQUETE PAZ YOLANDA 1 4 5
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RONQUETE PAZ MARIA ALEJAN 3,5 2 5,5
SAMBADE RODRIGUEZ MARIA 
MAR

3,5 2 5,5

SAMBADE LESTON ANGELINA 3,5 2 5,5
TAJES FERNANDEZ MARIA 
CARMEN

3,5 2 5,5

TRILLO SENDON AMADOR 2,5 2 4,5
TRILLO PRIEGUE LORENA 1 3 4
TRILLO PRIEGUE JESÚS 2,5 3 5,5

Establécese un prazo de 2 días para realizar as alegacións que consideren oportunas.
De non haber elección, esta lista elevaráse a definitiva.

Dumbría, a 25 de abril de 2025
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